附件二：
2020中国国际塑料展
参展合同
2020年11月3日-5日中国·南京国际展览中心
	单位名称

	法人代表

	英文名称

	通讯地址

	邮编

	联系人

	职务

	座机电话

	手机

	电子邮箱

	网址

	展馆

	展位安排
	标准展位：  个；展位号：
	展位费
	￥          元

	空地（起租36㎡）：   ㎡；展位号：
	展位费
	￥元

	参展规则：
展位费：标准展位10000元/个，双开口展位￥12000；光地900元/㎡
布展时间：4、5、7号馆2020年11月1日-2日 08:30-17:00；6号馆2020年11月31日-2日 08:30-17:00
展览时间：2020年11月3日-5日 09:00-17:00
标展配制：一块中英文楣板、一桌二椅、二盏灯、一只50HZ 220V/5A插座、三面围板、地毯、纸篓
1：中国塑料加工工业协会作为主办单位，负责展览会的组织与管理工作；
2：签署参展合同经会展办公室审核、确认后，展商在7个工作日内将展位费全款汇至中国塑协帐户；
3：参展单位须根据《展商手册》完成各项准备工作，并根据时间安排提交各种参展资料；
4：若遇到不可抗拒力因素及知识产权纠纷、违反安全规定造成的伤害与损失，由参展单位自行负责，因知识产权纠纷、违反安全规定给展会主办单位造成损失的，由参展单位进行赔偿；
5：企业挑选展位原则上按照报名先后及展会统一布展要求进行，组委会有权根据实际情况进行调整。

	乙方：
我单位已阅读并接受上述参展规则的全部规定，同意在会展办公室审核、确认、通知后7个工作日内支付全款。本申请表/协议书自我单位提交之日起生效。
费用共计（大写）：
日期：年月日（加盖公章）
参展单位盖章：
负责人签名：
	甲方：中国塑料加工工业协会
地址：北京市朝阳区东三环南路19号（联合国际大厦910、911房间）
单位名称：中国塑料加工工业协会
开户银行：中国工商银行北京礼士路支行
账号：0200003609014476350